一、招标条件

我部有一迁改工程,现已具备招标条件,拟对该迁改工程进公开招标。

二、项目概况与招标范围

- (1) 本次招标的管道及通信线路迁改工程施工地点为济南市。
- (2) 管道及通信线路迁改工程分为:1个包件

包件1:管道及通信线路迁改。

(3) 本项目招标人不组织踏勘现场,也不召开投标预备会。若投标人自行踏勘现场,所发生的人员及财产损失由自身承担。

三、投标人资格要求

本次招标要求潜在投标人具有中铁大桥局集团有限公司《合格劳务供方准入资格证书》且经年检合格,并在资质、人员、业绩、设备、资金等方面具有承担本工程施工的能力;潜在投标人之间如单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一招标项目投标;投标人未被列为"信用中国"(www.creditchina.gov.cn)失信惩戒对象;投标人未被列入中铁系统限制交易名单"等。潜在投标人需确保其投标资格无法律法规限制,否则本次投标无效。本项目接受联合体投标。

四、招标文件的获取

4.1招标文件获取程序:

- (1) 注册:潜在投标人在中铁鲁班商务网(<u>www.crecgec.com</u>)进行供应商注册(注册联系:客服热线为4006010100),注册成功并须通过审核(注册时请选择投标资格,如劳务、专业分包)。
 - (2) 主动申请:审核通过后,必须在供方交易系统中进行合格供应商准入申请,完整填写相关信息并上传资格审查证明材料文件电子版(PDF格式)。具体要求及操作流程详见鲁班商务网。
 - (3) 响应:潜在投标人须登录鲁班电子采购系统(供应商门户)

网址:(https://eprotrans.crecgec.com/)—点击"采购交易"—在"项目信息"中找到本次招标项目—点击相应"包件编号"—填写"联系人、联系方式",点击"提交"进行响应。

(4) 潜在投标人完成上述程序,按规定缴纳招标文件购买费后,方可在中铁鲁班商务网(www.crecgec.com)上下载招标文件电子版。投标人仔细阅读招标文件后,应在中铁鲁班商务网(www.crecgec.com)上完成"响应、澄清提问(如有)、澄清补遗确认(如有)、报价、上传标书"等工作。

4.2提出疑问:在开标截止之日5天前,投标人可对招标文件提出疑问。

4.3答复、补遗确认:在开标截止日3天前,招标人在中铁鲁班商务网(<u>www.crecgec.com--</u>澄清补遗)上公布(答复包括对需澄清问题的解释,不包括问题的来源),招标人不再另行通知各位潜在投标人,并视为潜在投标人已知悉澄清内容。潜在投标人须于开标截止之日前在中铁鲁班商务网(<u>www.crecgec.com--</u>澄清补遗)上完成确认。未确认者,视为已知悉澄清补遗内容。

五、投标文件的递交

- (1) 本次招标需递交纸质版投标文件两份(一正一副)、电子版投标文件一份,电子版投标文件上传的截止时间(投标截止时间,下同)为2023年 月 日 时 分。注:为保证投标文件顺利上传,建议各潜在投标人提前一天上传投标文件和报价)。
- (2) 投标文件上传的格式:每包件上传一份正本投标文件的电子版,内容为已签字、盖章纸质版投标文件的扫描件,格式为PDF,且连续页码,PDF格式文件名称须命名为"**公司(投标人名称))**投标文件"。禁止以单页PDF格式上传。
 - (3) 纸质版投标文件应编制目录,逐页标注连续页码,在外封皮上注明正本或副本。
 - (4) 纸质版投标文件的密封与标志。

投标人应将投标文件正本和副本分别密封在内层包封中,并在内包封上正确标明"正本"或"副本"字样。再将投标文件正本和副本一起密封在一个外层包封中。

外层包封只能标明:

"中铁大桥局集团有限公司津潍高铁济南联络线JBTJ-2标管道及通信线路迁改工程(包件1)投标文件"。

" 年 月 日 时 (北京时间,下同)前不得开封"。

内层包封只能标明:

"中铁大桥局集团有限公司津潍高铁济南联络线JBTJ-2标管道及通信线路迁改工程项目投标文件"。

"投标人的名称、地址和邮政编码"。

没有按上述规定密封并标明标志的投标文件,将被拒绝,并退还给投标人。

- (5) 本次招标开标地点为山东省济南市济阳区山东亘源电力设备有限公司,投标人需将2份(1本正本、1本副本)纸质投标文件邮寄至开标地点。
- (6) 开标时间: 2023年 月 日 时 分

六、投标文件递交截止期

同开标时间。

七、投标担保

- (1)参与投标的投标人需在<u>2023 年 月 日 时 分(北京时间)</u>前向招标人提交投标保证金.投标保证金为人民币<u>贰万元</u>整。未中标人所交的投标保证金,确定中标人后 30 个工作日内退还给未中标人,退还保证金的手续工作由投标人自己办理。中标人所缴纳的投标保证金,在确定中标后自动转为本项目的履约保证金。
 - (2) 收取标书费 2000 元。

- (3) 投标保证金和标书费缴纳账户。(投标人投标保证金及标书费银行转账时,必须注明"<u>管道及通信线路迁改工程(包件1)投标保证金""管道及通信线路迁改工程(包件1)招标文件标书</u>费",必须分开转账,备注转账账号尾号:2712)。
 - (4) 履约保证金:投标人应于签订本合同前向招标人缴纳中标价总额 5% 的现金或中标价总额 10% 银行保函作为履约保证金。

账户名称:中铁大桥局集团有限公司津潍高铁济南联络线项目经理部

账 号: 42001218074010102712 开户行:中国建设银行武汉大桥支行

八、发布公告的媒介

本次招标公告在中铁鲁班商务网http://www.crecgec.com上同时发布。

九、其他要求

- (1) 本次开标将使用腾讯视频会议进行线上开标,请各投标人在缴纳标书费与投标保证后及时招标人进行联系,将标书费与保证金的银行回单发给招标人,获取腾讯会议会议号(如招标人不参与开标会议视为投标人放弃投标)。开标前提前十分钟进入会议准备(入会名称改为投标单位名称),并且请各投标人提前登陆鲁班网在开标大厅等待,项目开标后及时进行扫码签到。
 - (2) 在鲁班网进行投标报价时填写含税报价,税率为9%。
 - (3) 本次招标控制价:

包件1:15647735.84元(含增值税9%),大写:壹仟伍佰陆拾肆万柒仟柒佰叁拾伍元捌角肆分。

投标人报价不得超出控制价,超出控制价投标将予以废标处理。

(4) 若投标人投标文件中存在的不平衡报价的情况,招标人有权对投标人投标报价进行调整。

(5) 资质要求

包件1:改移给排水线路、改移油气管道线路、管线路防护须具有市政公用工程施工总承包三级及以上资质。

十、联系方式

招 标 人:中铁大桥局集团有限公司津潍高铁济南联络线JBTJ-2标项目经理部

地 址:山东省济南市济阳区山东亘源电力设备有限公司

联系人: 李阳一

电 话:18571592435

电子邮箱:1301880795@qq.com

2023年12月13日